	LDK zgjedh - tlyn taze per ata/ato qe u besojn
LDK nuk zgjedh, LDK voton. Zgjedhje do te ishin po qe se kishte gare te mbrendshme politike. Votimi me disa kandidat eshte votim jo zgjedhje. Si mund te dihet cili eshte me i mire se dikush tjeter pa paraqitur secili bindjet dhe besimet politike vetanaka qe jane konkuruese me te tjeret?
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LDK zgjedh - tlyn taze per ata/ato ge u besojn

LDK nuk zgjedh, LDK voton. Zgjedhije do te ishin po ge se kishte gare te
mbrendshme politike. Votimi me disa kandidat eshte votim jo zgjedhje. Si mund te
dihet cili eshte me i mire se dikush tjeter pa paragitur secili bindjet dhe besimet
politike vetanaka ge jane konkuruese me te tjeret?




